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Azul Mini REBEL

Cena 125,11 zł

Numer katalogowy 290615645

Kod producenta 5902650618343

Kod EAN 5902650618343

Opis produktu
Podróżna wersja popularnej gry logicznej

 

Azulejos - oryginalnie były to biało-niebieskie płytki ceramiczne, sprowadzone do Europy przez Maurów. Sławę i popularność w
Portugalii zdobyły po wizycie króla Manuela I w południowej Hiszpanii. Król zafascynował się oszałamiającym pięknem
mauretańskich dekoracji pałacu w Alhambrze i pod ich wrażeniem zlecił natychmiast przyozdobienie swojego pałacu w
Portugalii podobnymi płytkami.

 

Po wielkim światowym sukcesie (ponad 2 miliony sprzedanych egzemplarzy) gra logiczna o układaniu mozaik powraca w
zupełnie nowej odsłonie! Azul Mini to kompaktowa wersja w pełni dostosowana do tego, by zabrać ją ze sobą w podróż.
Wszystkie elementy z klasycznej edycji zostały pomniejszone, by były bardziej poręczne. Dodatkowo w pudełku znajdziesz
praktyczne nakładki na plansze zapobiegające przesuwaniu się kafelków, a także lnianą torbę, w którą zapakujesz wszystkie
elementy. Dzięki temu możesz grać dosłownie wszędzie!

Na czym to polega?

 

Podczas zabawy wraz z przyjaciółmi wcielacie się w artystów, którzy na zlecenie króla układają przepiękne, misterne mozaiki
na ścianach pałacu w vorze. Każde z Was będzie tworzyło swój własny fragment układanki przy użyciu elementów dostępnych
u wspólnych dostawców. W każdej rundzie uczestnicy wybierają płytki, a następnie układają je w swoich magazynach. Układ
płytek jest całkowicie losowy, dzięki czemu każda partia przebiega zupełnie inaczej.

 

Gdy wszyscy wybiorą swoje kafelki, gracze jednocześnie w ściśle określony sposób przenoszą je na ścianę pałacu. Po ułożeniu
płytek na ścianie podliczane są punkty, a następnie rozpoczyna się kolejna runda. W ten sposób mamy stałą kontrolę nad tym,
w którym miejscu wyścigu o zwycięstwo jesteśmy i jaką strategię przyjmują przeciwnicy.

 

Gra kończy się po zakończeniu fazy układania mozaik, w której któryś z uczestników ukończył poziomy rząd 5 płytek na swojej
ścianie. Zwycięży osoba, której uda się jak najefektywniej zapełnić dostępną przestrzeń. W tym celu musicie nie tylko
strategicznie dobierać kafelki, ale też trafnie planować kolejne ruchy.

 

Dlaczego pokochasz tę grę?

 

Azul to intuicyjne zasady, przejrzysta instrukcja i funkcjonalne plansze, dzięki którym z łatwością wejdziemy w świat gry i
poznamy rządzące nią mechanizmy.
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Losowy układ elementów sprawia, że każda partia przebiega zupełnie inaczej, a dobieranie kafelków i układanie z nich wzorów
jest absolutnie wciągającą zabawą! Po pierwszej grze od razu ma się ochotę na kolejną i kolejną!

Gra cieszy oko wysokiej jakości wykonaniem kolorowych płytek, których stylistyka nawiązuje do klasycznych azulejos.

Pomniejszona wersja świetnie sprawdzi się w podróży: elementy są poręczne, praktyczne nakładki zabezpieczają kafelki przed
przesuwaniem się, a lniany woreczek pomieści całą zawartość pudełka.
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